suscepimus apud Kcdcmimstr' die Mercuni in faato Sancli Mathei

apostoli, contmentes quod ipse pro se et Buia nobis et cum omnibus

nostris paccm tenuit et tenebit in futurum, et (piod dedit in

mandatia ballivia suis et impriaiia quod pacem cum suis com-

maroionibua ormiter teneant et obeervent. (Jnde rogavit nos

quatinua ballivia uoetria in Marchia OOtnmorantibua daremna in

mandatia quod cum suis paoem teneant inviolatani. Pedimus auUm
ei reaponaum quod ad petitionem roam boc idem ballivis noatria

predictia daremna in manda; Inde mandamus vobis quatinus

cundum formam prediotam ei a roia pacem tonoatia et obmrvotia.

Verumptamen aignifloavimua ei quo<l levea cause multoaiena emergunt

• Thfl wordx ' ililcoti nobis' «Inch follow the word 'littcras' in the MS., have
". 01 DO 1
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[m 2d.] e i emergere poterunt super contencionibus ortis inter nos et nostros

et ipsum et suos, propter quas non oportet guerram inter nos

movere et que de facili possunt ernendari per ballivos nostros et

suos ; et ad hujusmodi transgressiones emendandas constituiruus vos,

constabularium de Gun' et vicecomitem Salopie ut ad peticionem

dicti Lewelini et suorum de nobis et nostris conquerentium plena

per vos fiat emenda super transgressionibus predictis. Dedimus etiani

eidem Lewelino in mandatis quod ex parte sua aliquos constituat,

qui etiani emendas faciant pro ipso et suis super predictis levibus

causis et contentionibus ortis inter nos et nostros et ipsum L. et

suos, et quod significet nobis etiam nomina eorum quos ad hoc

assignaverit. Vos igitur secundum formam predictam super premissis

procedatis. Teste me ipso apud Otentun', xxv. die Septembris, anno

regni nostri xvij.

Eodem inodo scribitur constabulario de Gun' et vicecomiti

Salopie.

Rex R. comiti Marescallo salutem. Meminimus vobis alias

dedisse in mandatis quod in fide qua nobis tenemini nullo modo in

terra nostra receptetis Ricardum Suward' vel complices suos ; vobis

autem iterurn mandamus firmiter injungentes quatinus, sicut vultis

quod de fidelitate vestra confidamus, nee predictum Ricardum nee

\Yarinum Basset vel Philippum Basset vel aliquos, qui cum eis

interfuerunt invasioni faciende P. "Wintoniensi episcopo, in potestate

vestra aliquo modo receptetis vel receptari permittatis ; set, si

contingat eos per potestatem vestram transitum facere, omnem quam
poteritis diligentiam apponatis ad corpora eorum arestanda et salvo

custodienda donee placitum nostrum super hoc vobis significaverimus,